

Criorectum sztyft krioterapeutyczny 1 szt.



Cena: 47,37 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	1 szt.
Postać	sztyft
Producent	PHU MARSYLKA SYLWIA SARNOWSKA GĘBISZ
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład:
Sztyft krioterapeutyczny wielokrotnego użytku do leczenia hemoroidów zewnętrznych i wewnętrznych. Opakowanie z zamknięciem gwarancyjnym wraz z lubrykantem ułatwiającym aplikację sztyftu.

Lubrykant: 100% gliceryna kosmetyczna

Działanie:
Criorectum Sztyft krioterapeutyczny to wyrób medyczny wielokrotnego użytku, który zachowuje swoje właściwości przez okres pół roku od pierwszego użycia. Metoda krioterapii doodbytniczej to zabieg całkowicie naturalny - bez użycia środków farmakologicznych, który możesz przeprowadzić samodzielnie w domu. Zasada działania krioterapii miejscowej jest bezpieczna i nieinwazyjna. Przed każdym użyciem sztyft Criorectum należy poddać działaniu niskiej temperatury (schłodzić) i stosować co najmniej 2 razy dziennie w zależności od nasilenia dolegliwości aż do momentu ich ustąpienia. Sztyft ten skutecznie łagodzi dyskomfort powodowany wystąpieniem żylaków odbytu i szybko niweluje: dokuczliwe pieczenie, świąd, ból oraz zmniejsza obrzęk i tamuje krwawienie z guzków. Wyrób medyczny Criorectum nie wywołuje reakcji alergicznej, nie wchodzi w interakcje z przyjmowanymi na co dzień lekami, nie zawiera środków farmakologicznych dlatego też produkt ten może być bezpiecznie stosowany przez kobiety w ciąży oraz matki karmiące.

Wskazania:
wyrób medyczny wskazany do celu łagodzenia dolegliwości i leczenia hemoroidów wewnętrznych i zewnętrznych.

Sposób użycia:
Zaraz po nabyciu sztyftu Criorectum produkt należy przechowywać w niskiej temperaturze: w zamrażalniku lodówki lub w zamrażarce wolnostojącej, w pozycji pionowej. Minimalny czas schładzania wynosi 2 godziny! Przed każdą aplikacją sztyft należy posmarować lubrykantem, ułatwiającym wprowadzenie aplikatora do odbytu - lubrykant jest dołączony do opakowania. Sztyft Criorectum należy aplikować doodbytniczo, leżąc na boku. Głębokość aplikacji wyznacza ogranicznik. Czas aplikacji powinien wynosić ok. 8 min. wtedy wyrób nabiera temperatury ciała i traci swoje właściwości. Po tym czasie sztyft należy wyciągnąć z odbytu i natychmiast umyć pod bieżącą, ciepłą wodą z mydłem. Osuszyć, przetrzeć środkiem dezynfekującym i ponownie umieścić w zamrażalniku. Pamiętaj aby ze względów higienicznych, zawsze przechowywać sztyft w załączonym pojemniku.